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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE
--- Transport

Poids a vide constructeur
Poids total

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
--- Capacité

Charge utile/sellette

--- Spécificités

Nbre de place (avant/total)
Type de transport

Vitesse maximale

Longueur intérieure du pont
Largeur intérieure du pont
Hauteur du plancher
EQUIPEMENTS STANDARDS
--- Cabine

--- Fixation du crochet / timon
Crochet de remorquage

Forme du crochet (ceillet/boule)
Poids remorquable

--- Chenilles et pneus
Dimension pneu - ler essieu
Dimension pneu - 2éme essieu
MOTORISATION

--- Moteur généralités
Alimentation moteur
Puissance moteur

Cylindrée

--- Batterie et coupe-circuit
INFOS COMPLEMENTAIRES
--- Immatriculation & permis circul
N° plaque

Détenteur permis de circulation
1lére mise en circulation

N° de matricule

Carrosserie

--- Clés

--- Equipements divers

--- Niveau sonore

--- Filtres machine
CONDITIONS

1787 kg

2400 kg

4954 mm
1855/2100 mm
1860 mm

613 kg

2/2

matériel

185 km/h

2150 mm
1230/1614 mm
589 mm

oui
boule
1500 kg

215/55R17
215/55R17

diesel
122/90 CV/IkW
1968 cm3

VS 544360
MTA Carriére
13.07.2022
225.179.591
fourgon
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--- Généralités MTA

Couleur du matériel blanc
--- Informatique pour contrdle

--- Heures & km actuel
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